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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 28 f04/2016

L TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER ABEDIN

MBIEMER ORUCGI

ATESI RASIM

AMES! LIHE

DATELINDJE 17.05.1966
VENDLINDJE MYC-MAMEZ , KUKES
VENDBANIM LAGJJANR.1- KUKES
NR.ID G60517170G

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Wése kenl ndryshuor zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitelit tuaj, opo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuor zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotZsvcr té gjithe & dhénat qé jone ndryshuar dhe
aq here sa fané ndryshuor. Mos deklarimi | ndonjé gjeneralitet | sipos késajpike, g€ mund € pengojé verifikimin sfpos
dispozitave té ligjitnr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 té Kodit Penol )
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EMER ABEDIN

MBIEMER ORUCI

ATESI RASIM

AMESI LIHE

DATELINDJE 17.05.1966
VENDLINDJE MYC-MAMEZ , KUKES

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari ABEDIN ORUCI kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

<)

d)

e}

Ky Formular pérbén document zyrtar qE | drejtohet njé organi shtetéror dhe | nEnshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pErb&n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 teéXodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formulari nénshtrohen verifikimitté ploté, brenda dhe jasht& Shqip8risé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e PErgjithshme.

Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhing pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhénd tjetér biometrike.

Pasqyrimi | t& dhEnave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kéta Formular dhe refuzimi | depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohié nga
kandidimi/zgjedhjafem&rimi apo ushtrimi | métejshem I funksionit publik.

Trajtimi | té dhénave do t& kryhet ng pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
personale.

Duke qené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e tédhénave té pasqyruara né kéte Formular.

RUIDES:

JENI I/E SIGURT? SUGIERCHET OF NENSHRRINI T RETH SERSIONITE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE

GUTHE FORMULARI
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

L TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO|X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Té dhiénat e vendimit gjyqésor
: - Vepra penale pir té cilén jenl dénuar
NI B dat_.a > . | Masaedénimit me ek a fen]
Gjykata Vendimit gjyqésor té Eiiata
forms s& preré 8 Nenl Loji
DEnim me giobe me
336650 (tridhjele e tre mije
s e gashlegind e
E':“a € Rreth GRasser |y s date 16.06.2010 SKA 25722 giashtedhjete ) lek per
uhes Detiarimirreme i pasurise
Le persgnave te zgiedhur
dhe nenpunene pub'k
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té forms sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO|X

Y.
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Té dhiénat e vendimit gjyqésor
Té dhinat e Vepra penale per 1& cilén jeni dénuar vendimi
Vendimit gjyqésor jo Gjykata pérfundimtar/DEnimi
pérfundimtar Neni Uoji
3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO|X JO
- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhafDala Rezultatet
Oyshim per kryerjen e
vepres penale te I pafajshem me vendim te
Prokureria e Falonit te Prizeren/Kosred parashivwar nga neni 1H0NH00S - Gjykates so Qarkul Le Prizerenit
PrizerentfKosonvd ! s 139 parageafi 5 1Kodt | 26122008 meVend'm Nr.168date
Perkohshem Penalte 2612 W03,
Kosres
4, A keni qené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)
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PO|X IO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
Dryshim psr bryerjgn e
vepres penafe te . , I pafajshem ma verdim te
Fro¥uroria e Rajoni Le Pri ofx i parash™uar nga neni ragex;:'f;;;:;{;;;n Gjysates s Garkul Le Prizerenit
FrierenilfKosod cho koo Lo 133 paragrafi 5 1 Kedit dﬁ:i e 250747003 me Yerdim Hr.168.date
ferkchshem Penalte M 26.12 2004,
Kosodes
5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
Né fuqgi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 1O X
- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGJIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
AktualishinZfuqi| Erevokuar

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi | qéndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

-

Arcesti né shtépi
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7. A éshté marré ndonjgheré pér ju masae débimit nga njé shteti huaj ? (Me p&rjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

Qyteti dhe Periudha e
Shteti ku keni Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
jetuar shtetil huaj
8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JIO|X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyleti dhe

Shteti ku keni Arsyaja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jetuar
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+ Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhEnave té pasqyruara né kété Formular.
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shenim: N& rast refedimi té arteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuoro Bashkengiitini njé koge 18 tyre kel

Formilas.
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